
Zarządzenie Nr 36 /2017 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie form  

      doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

         

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 12 załącznika do Zarządzenia Nr 19/2017 

Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie określenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o dofinansowanie form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2017 r., złożonych przez dyrektorów szkół prowadzonych przez 

Gminę Iłowo - Osada w następującym składzie: 

1. Rober Stanisławski - Przewodniczący Komisji 

2. Aneta  Kuc – Kowalska - Członek 

3. Anna Piasecka  - Członek 

4. Agnieszka Wilgowicz - Członek. 

 

§ 2 

1. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu uczestniczą co najmniej 3 osoby  

    spośród składu Komisji. 

2. Prace Komisji są protokołowane. 

3. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.  

    W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” decyduje głos przewodniczącego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt       

                                      Sebastian Cichocki 

 


